グローバル・インダストリー愛知県ブース共同出展企業募集要項

1. 目的

「SMART MANUFACTURING SUMMIT BY GLOBAL INDUSTRIE (グローバル・インダストリー日本版)」の開催地としての PR を行い、出展・来場の契機を創出するとともに、県内企業の海外展開・販路拡大に向けた支援を行うため、2025 年3月にフランス・リョンで開催される「グローバル・インダストリー」に愛知県ブースを出展する。ついては、当ブースに共同出展する愛知県内の企業を募集する。

2. 展示会の概要

名称:グローバル・インダストリー

会期:2025年3月11日(火)~14日(金) 会場:ユーロエキスポ(フランス・リヨン)

主催:GL events

規模(想定): 出展者 2,500 社 来場者 40,000 人

3. 愛知県ブースの概要

(1) ブース構成

①県の特性、主要プロジェクト、産業施策等のパネル展示

- ②県内企業の共同出展
- (2) ブースの規模:約66 m²
- (3) 募集企業数:10 社程度

※応募多数の場合は、選考のうえ書面にて通知する。

4. 応募要件

以下の全てに該当する企業

- (1)愛知県内に本社または主たる事業所(製造、設計、開発等の拠点を含む)を有する製造業に属する企業であること
- (2) グローバル・インダストリーに自社の担当者を派遣し、製品や技術を海外企業へ積極的に PR することができ、商談・交流に意欲があること

5. 費用負担

(1) 県が負担する費用

出展料、ブース施工費、通訳費(愛知県ブース全体で1名以上(日仏))

- (2) 出展者が負担する費用
 - 「(1) 県が負担する費用」以外の費用(旅費、輸送費、必要に応じて各出 展企業が手配する通訳費など)

6. 申込方法

出展申込書に必要事項を記入のうえ、下記の提出先に電子メールにて申し込むこと。件名は「グローバル・インダストリー愛知県ブース出展申込」とすること。

(提出先)

愛知県経済産業局産業部産業振興課

グローバルインダストリー・調整グループ

申込先メールアドレス: sangyoshinko@pref.aichi.lg.jp

電話: 052-954-6340

7. 申込期限

2024年9月13日(金)午後5時

8. スケジュール

7月18日(木) 募集開始

9月13日(金) 出展申込書の提出期限

9月下旬 出展者の選出及び結果通知

10 月上旬(予定) 出展者説明会

3月11日 (火)~14日 (金) グローバル・インダストリー開催

9. 注意事項

- (1) ブースの共通装飾は、愛知県が別途委託する事業者が行う。なお、出展者が独自に必要とするもの(展示用模型、ポスター等)は、委託事業者と調整のうえ出展者において用意すること。なお、場所等の制約上、展示物が制限される場合がある。
- (2) 出展決定後は、原則出展の取消しは認めない。
- (3) 出展に際して、ブースにおいて自社製品や保有技術の説明、商談ができる担当者を会期中、常時1人以上必ず配置すること。(休憩や商談、他ブースへの訪問等で一時的にブースを離れることは可。但し、会場を離れないこと。)
- (4) 愛知県ブースとして通訳(日仏)1名以上を配置予定であるが、必要に 応じて各出展者で通訳を用意すること。
- (5) 事実に反する申込みがあった場合は、出展を取り消すことがある。
- (6) 感染症の拡大や国際情勢の悪化等の新たな事態が生じた場合、グローバル・インダストリーへの出展方法の見直しを行う場合がある。

なお、グローバル・インダストリーの中止や出展の見直し等如何なる理由で出展できなかった場合においても、愛知県が負担する出展料と共通装飾の施工を除く出展準備等にかかる費用は出展企業の自己負担とする。

- (7)主催者が定める出展規定、愛知県からの指示、その他の規則等を遵守し、 安全かつ快適な展示会運営に協力すること。正当な理由なく愛知県の指 示に従わないときは、出展を取り消すことがある。
- (8) 本事業に関して発生したいかなる損害についても、愛知県に請求できないものとする。
- (9)展示に際して、第三者との間で紛争を生じた場合、愛知県は一切の責任を負わないものとする。
- (10) 提出された個人情報は、法令の定めのある場合や本人の同意のある場合を除き、愛知県において、目的外利用や関係者を除く第三者への提供は行わないものとする。